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INFORMACJA  DOTYCZĄCA  III POSIEDZENIA RADY LUBELSKIEGO OW NFZ  
 
 

28 maja 2009 r. w siedzibie Oddziału odbyło się III posiedzenie Rady Lubelskiego 

OW NFZ. 

Posiedzenie zwołał i prowadził  Przewodniczący Rady Pan Michał Jastrzębski.  

W posiedzeniu uczestniczyło 7   Członków Rady,  Kierownictwo Oddziału -  Dyrektor 

Lubelskiego OW NFZ Pan Tomasz Pękalski, Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-

Finansowych Pan Andrzej Kowalik, Zastępca Dyrektora ds. SłuŜb Mundurowych Pan 

Ryszard Bielak, Naczelnik Wydziału Świadczeń Opieki Zdrowotnej Pani Beata Gawelska. 

Izbę Pielęgniarek i PołoŜnych reprezentowała Pani mgr Anita Jasztal-KniaŜuk.  

Obsługę Rady sprawowali Pani Małgorzata Chymosz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego  

i Pan Dobiesław Taras starszy referent w WO. 

Rada  procedowała  według przyjętego porządku obrad.  

Po omówieniu przez Dyrektora Oddziału i Zastępcę ds. Ekonomiczno-Finansowych, 

Rada zaopiniowała pozytywnie i zatwierdziła Sprawozdanie z wykonania Planu finansowego  

Oddziału w roku 2008 r. Dyrektor Kowalik przedstawił Radnym wnioski z Raportu z badania 

sprawozdania finansowego Lubelskiego OW NFZ za 2008 r., strukturę planu finansowego  

w roku 2008, w tym strukturę kosztów administracyjnych i strukturę świadczeń opieki 

zdrowotnej, omówił równieŜ  specyfikę finansowania poszczególnych rodzajów świadczeń 

oraz   poziom przychodów z tytułu składki zdrowotnej w roku 2008. 

Rada uchwaliła stanowisko w sprawie zmiany algorytmu podziału środków na 

świadczenia opieki zdrowotnej pomiędzy oddziały wojewódzkie NFZ, w którym zwróciła 

uwagę na niekorzystny dla województwa lubelskiego aktualny system podziału środków, 

który w przyszłości moŜe uniemoŜliwi ć odpowiednie zabezpieczenie świadczeń opieki 

zdrowotnej mieszkańcom województwa. Rada z nadzieją odniosła się w Stanowisku do 

deklaracji Ministra Zdrowia podjęcia prac nad zmianą, bądź wręcz likwidacją, obecnego 

algorytmu. Przyjęte Stanowisko przekazane będzie do MZ, Prezesa NFZ, Wojewody 

Lubelskiego. 
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Rada dokonała analizy i przyjęcia Sprawozdania z wykonania Planu pracy 

Lubelskiego OW NFZ w I kwartale 2009 r. oraz przyjęła Sprawozdanie dotyczące skarg  

i wniosków wniesionych do Oddziału w I kw. 2009 r.  

Rada zapoznała się z informacją na temat list oczekujących i liczby osób oczekujących 

na świadczenia opieki zdrowotnej  w II półroczu 2008 roku. Materiał zaprezentowała Pani 

Naczelnik Beata Gawelska.  

Prezentacji danych na temat  migracji ubezpieczonych, w zakresie kosztów  

i rodzajowo, dokonał Pan Mariusz Skrzypek  Naczelnik Wydziału Informatyki.  

Rada zapoznała się  równieŜ z tematem weryfikacji przez Oddział raportów 

statystycznych za zrealizowane świadczenia oraz wynikami finansowymi kontroli realizacji 

umów. Dane przedstawił i zobrazował prezentacją Pan Marek Członka Kierownik Działu 

Sprawozdawczości i Rozliczeń Realizacji Umów. 

Rada wysłuchała informacji Dyrektora Lubelskiego OW NFZ dotyczących bieŜącej 

działalności Oddziału, kontraktowania świadczeń opieki zdrowotnej i  monitorowania 

zawartych umów.    

W trakcie III posiedzenia, Rada podjęła następujące uchwały: 

• Uchwałę Nr 10/2009/III z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia Protokołu II 

posiedzenia Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia w dniu 26 marca 2009 roku. 

• Uchwałę Nr 11/2009/III z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zaopiniowania                         

i zatwierdzenia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Lubelskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia za 2008 rok. 

• Uchwałę Nr 12/2009/III z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowiska Rady Lubelskiego 

OW NFZ w przedmiocie algorytmu podziału środków na świadczenia opieki zdrowotnej 

pomiędzy oddziały Funduszu. 

• Uchwałę Nr 13/2009/III z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia Sprawozdania          

z wykonania Planu pracy Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia w I kwartale 2009 roku. 

• Uchwałę Nr 14/2009/III z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia Sprawozdania 

dotyczącego skarg i wniosków wniesionych przez ubezpieczonych do Lubelskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w I kwartale 2009 roku. 
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• Uchwałę Nr 15/2009/III z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie analizy danych dotyczących 

list oczekujących, liczby oczekujących oraz średniego czasu oczekiwania na udzielenie 

świadczenia opieki zdrowotnej za okres II półrocza 2008 roku. 

 

 

Lublin, dnia 29 maja 2009 roku 

 

 

Małgorzata Chymosz 

Naczelnik 

Wydziału Organizacyjnego 

Lubelskiego OW NFZ 

 


